

충청남도청소년진흥원

수신자 수신자 참조 (경유)

제목 충청남도청소년참여기구 역량강화 연수 '청소년 愛 워밍UP' 모집 및 일정변경 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. (재)충청남도청소년진흥원은 충청남도 청소년 육성 및 지원 조례 제27조에 의거 청소년활동, 자원봉사, 국제교류 및 상담보호 등 통합적 서비스를 제공하고자 충청 남도에서 설립한 청소년 전문기관입니다.
- 3. 본원 활동진흥센터에서는 충청남도 참여기구 청소년 및 지도자의 참여활동 역량강화를 위한 연수 일정을 다음과 같이 변경하여 진행하오니 많은 관심과 참여 부탁 드립니다.
 - 가. 사 업 명: 충청남도청소년참여기구 역량강화 연수 '청소년 愛 워밍UP'
 - 나. 일 시
 - 1) 변 경 전: 2017. 6. 23.(금) 10:30 ~ 6. 24.(토) 13:30
 - 2) 변경후: 2017. 7. 14.(금) 10:30 ~ 7. 15.(토) 13:30
 - 다. 장 소: 공주 고마센터 및 한옥마을
 - 라. 대 상: 도내 참여기구 청소년 및 지도자
 - 마. 주요내용: 청소년참여기구의 이해, 참여위원회 및 운영위원회 우수 운영 사례, 참여대회 운영방향 및 발전방향 논의 등
 - 바. 모집개요
 - 1) 기 간: 2017. 6. 7.(수) ~ 6. 21(수) 12:00까지
 - 2) 대 상: 도내 참여기구 청소년 2명(위원장, 부위원장) 및 지도자 ※위원장 및 부위원장 불참시 기구 소속 위원 참여
 - 3) 접수방법: 본원 홈페이지(www.cnyouth.or.kr) 공지사항에서 첨부파일 내려받기 하여 작성 후 E-mail 제출
 - 4) 제출서류: 참가신청서 1부 [별첨1], 건강상태 확인서 1부 [별첨2]
 - 5) 접 수 처: 청소년활동진흥센터 이메일(cnbongsai@daum.net)
 - 사. 비 고: 청소년 참여율을 높이기 위한 연수 일정 변경

붙임 충청남도 참여기구 역량강화 일정변경 및 모집안내 1부. 끝.

충청남도청소년진

수신자 천안시청소년수련관장, 천안시태조산수련관장, 천안시 관장, 공주시청소년문화 센터장, 보령시청소년수련관장, 보령시청소년문화의집 관장, 아산시청소년교육문화센터장. 서 산문화복지센터 청소년수련관장, 서산시청소년문화의집 관장, 논산시청소년수련관장, 논산시청 소년상담복지센터장, 계룡시청소년상담복지센터장, 당진청소년문화의집 관장, 합덕청소년문화 의집 관장, 금산다락원 청소년수련관장, 금산군청소년미래센터장, 금산문화의집 관장, 부여군 청소년상담복지센터장, 부여청소년문화의집 관장, 서천군청소년문화센터장, 서청군청소년수련 관장, 서천유스호스텔 이사장, 서천군청소년상담복지센터장, 청양군청소년상담복지센터장, 청 양군청소년문화의집 관장, 홍성군청소년수련관장, 홍성군청소년상담복지센터장, 광천청소년문 화의집 관장, 예산군청소년수련관장, 예산군청소년상담복지센터장, 예산군청소년미래센터, 태 안군청소년수련관장, 태안군청소년상담복지센터장

2017.06.07.

팀원

박준호

출장

활동진흥센터장 **박영의**

장기수

협조자 팀원

김하나

실장

오원석

청 소 년 활 동 진 흥 센 터 (2017. 06. 07.) 접수 -2279

우 31100 충청남도 천안시 서북구 서부대로 766, 4층 (진암빌딩) / http://www.cnyouth.or.kr 전송 041-552-1984 전화 041-554-2000 / juno@cnyouth.or.kr / 비공개(7)